
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81529024U

2. Data e Regjistrimit 29/03/2018
3. Emri i Subjektit SWISS FOOD'S ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Ndertesa nje-kateshe, ish fusha e 
Aviacionit Civil, Kati i pare, nr.pasurie 2/388, ZK 8220. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim te te gjitha llojeve te produkteve te mishit dhe te 

nenprodukteve te tij, me shumice dhe pakice. Tregtim dhe 
amaballazhim te produkteve te mishit, sallamit, prodhimi dhe 
treglimi me shumice e pakice i lendeve te para si dhe bazes 
materiale per industrine e mishit dhe te sallamit. Shitja me 
shumice e pakice e produkteve ushqimore dhe jo-ushqimore. 
prodhimi i produkteve ushqimore dhe joushqimore dhe 
transportimi I tyre. Veprimtari bar restorant. veprimtari 
dyqanesh, marketesh dhe supermarketesh. Shoqeria 
gjithashtu mund te realizoje bashkepunime me shoqeri te 
tjera qe kane te njejtin objektiv ose te ngjashem me ate te 
shoqerise, si dhe ne raste te vecanta ne sektore te tjere. 
bashkepunime me persona fizike. vetem nese keto veprime 
jane te quajlura te nevojshme ose te duhura per rcalizimin c 
objektivit te shoqerise nga organi administrativ. Per me teper 
shoqeria mund te veproje si agjent/ndermjetes per kryerjen e 
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aktiviteteve te mesiperme dhe bazuar ne diskrecionin e saj te 
vetem mund te kontraktoje pale te treta per kryerjen e nje 
pjese apo te te gjitha sherbimeve te mesiperme. Gjithashtu. 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo 
te dobishem per realizimin e qellimeve te saj perfshire edhe 
aktivitetin e ofrimit te sherbimeve, tregtimin, importimin dhe 
eksporlimin e mallrave. Per te arritur objektin e saj. Shoqeria 
mund te realizoje drejtperdrcjte apo ne menyre' te terthorte 
cdo lloj pjcscmarrje ne shoqeri te tjera shiptare apo te huaja. 
si edhe tc hyje ne marredhenie kontraktore. bashkepunimi 
ose ortakerie me persona te trete, private ose publike, vendas 
ose te huaj.
Fatri Dosti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2020                Deri: 27/01/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk mundet te nenshkruaj kontrata shitje dhe 
blerje per pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme. 
Administratori nuk mund te nenshkruaj kontrata me pale te 
treta per vlera mbi 5.000 Euro.

12. Ortakët AgronPodrimaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet me Targë 01 760-LK 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SWISS FOOD'S ALBANIA
E-Mail: swis'sfoodsalbani@gmail.com  
Telefon: 0689044438  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-720037-03-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6F3B28-D979-4436-AEEE-04CDF1CE7158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7E6678-5411-47B1-9462-4F34D8D17F39
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832355-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 22.06.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertesa nje-kateshe, ish fusha e Aviacionit Civil, Kati i pare, nr.pasurie 2/388, ZK 
8220.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Milto Tutulani" tek Tirana Office kati 1, zyra nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-941191-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.09.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me Targë 01 760-LK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464385-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB30507-3816-4808-AB9B-0FD02BA8C116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18345682-9E33-444B-BABE-3EC41C9FE330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7414CF48-281D-4FB8-AB33-D33FAC744E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7414CF48-281D-4FB8-AB33-D33FAC744E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071FB850-4AB4-4397-8D61-06A70ACB3FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F654E6-3D21-4D5A-98F7-1029A223FAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F654E6-3D21-4D5A-98F7-1029A223FAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58B0104-F8B0-4F78-9CC9-25C6B6BA40D4
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27.01.2020 për miratimin e heqjes së  administratorit z. Adhurim Fortuzi dhe emërimin e z. 
Fatri Dosti për një afat 5 vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("swis'sfoodsalbani@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatri Dosti")                      Nga data "27/01/2020             
Ne daten "27/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Adhurim Fortuzi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 16/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947D5540-D68F-46E9-9107-5C99D710C816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEDE602-2AA7-4F35-9828-6BBD3016FB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB456F6A-1B1E-488A-B6CC-F0BD353CECE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB456F6A-1B1E-488A-B6CC-F0BD353CECE4

